Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Alagoinhas / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

Câmara Municipal de Alagoinhas

Rua Philadelfo Neves

48040-170 – Alagoinhas / BA

Documento assinado

digitalmente por: DataGov

Soluções em Tecnologia Ltda

CNPJ 10.982.913/0001-04

SUMÁRIO

• Portaria Nº. 005/2023

"Coloca em disponibilidade pública as contas do Executivo, na forma que indica e dá outras

providências."

 2023 – 2 páginas Alagoinhas / BA – Segunda-feira, 03 de abril de 2023

cÂmannr,rurrrúrpffiffi
Publrcado em nrural

ESIADO DA BAHIA

cÂrulRl MUNtgPAl. DE AtAGoINHAS

I

iil

,'l

{

PORTAqI/{ l"l'' 005 12023 "

"Coloca em disportibiiiclade pública as
contas do Executivo, na forma que
indica e dá outras providências."

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS, ESTADO DA BAHIA. NO USO

de suas atribuiçôes legais que lhe são conferidas pela Constituição Federal, a Resoluçáo no

1060/05 e posteriores alteraçÕes do TCM e a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1o - Colocar à disposição da edilidade e de qualqu,:r' cc,ntribuinte no endereço
eletrônico: www.e.tcm.ba.gov.br/epp/constrltapublicê!!§tvigg='i+.4ry"i as Gontas do
Executivo, relativas ao exercício financeiro de 2022, a partir do ,:lia 03 de abri! de 2A23,
a flm de que possam ser examinadas ou oferecidas quaisquer derruncias na Secretaria da

Câmara Municipal de Alagoinhas.

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor a partir do dia 03 de abril de 2C23, revogando-se as

disposiçÕes em contrário.

Gabinetr+ Presidência da Câmara Municipal de Alagoinhas, em 03 de abril de 2023.

José Filho
Presiderr

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.005-670 - Fone: (75) 3182-3333

www.camaradealagoi nhas.ba.gov.br
Alagoinhas - Bahia

_ll_

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Alagoinhas / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

2